Алчевское РЭС

г. Алчевск, пр. Металлургов, 49

Канцара В.Д.

Адрес для корреспонденции:

94206, пр. Металлургов, 48

ЗАЯВЛЕНИЕ
исх. №04044

Прошу выдать счет за потребленную электроэнергию в ноябре 2007 г. по адресу г.Алчевск, пр. Металлургов,48 в количестве 5000квт согласно договора «На пользование электрической энергией» № 5146 от 01.04.02.

Приложение:  Додаток  №7 от 1.11.07 года к договору А5146 от 1.04.2002г.
16.11.07 г.

В.Д. Канцара